
小学生高学年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 三浦　成寿 [山口] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森谷　哲郎 [鳥取] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-55/82

コースセッター 近藤　次郎 [岡山県]
前走者 - A - 廣江　嶺 [鳥取県]
前走者 - B - 松村　洋 [岡山県]
前走者 - C - 木下　裕太郎 [香川県]

旗門数 24(23) スタート時間 13:38
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -5℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 14 330625 行田　駿汰 岡山県 八束小学校 39.10 0.00
2 23 330609 中村　颯 岡山県 川上小学校 40.44 30.50
3 21 330616 藤木　丈司 岡山県 上斎原小学校 6 40.70 36.42
4 29 310526 芦澤　祐希 鳥取県 米里小学校 6 41.20 47.80
5 16 310527 芦澤　海李 鳥取県 米里小学校 4 41.43 53.04
6 17 330608 高見　俊貴 岡山県 八束小学校 42.26 71.93
7 15 340635 杠　翔希 広島県 比和小学校 6 42.30 72.84
8 18 320317 青木　壱沙 島根県 波佐小学校 42.44 76.03
9 13 350113 高橋　一真 山口県 公集小学校 42.49 77.16

10 24 330673 山田　悠生 岡山 木山小学校 5 42.64 80.58
11 26 345314 奥田　凛 広島県 口南小学校 5 42.75 83.08
12 19 340683 木本　誠人 広島県 曙小学校 6 42.81 84.45
13 27 330632 鎌田　温夢 岡山県 早島小学校 4 42.88 86.04
14 28 340682 山田　潤也 広島県 芸北小学校 5 43.40 97.88
15 22 310498 林原　聖真 鳥取県 大山西小学校 4 43.49 99.93
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小学生高学年男子

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 33 340649 堀井　響 広島県 西城小学校 5 45.59 147.73
17 42 350105 小玉　和来 山口県 通津小 46.12 159.79
18 31 320338 和田　悠良 島根県 志学小 46.22 162.07
19 30 330658 松坂　塁 岡山県 上斎原小学校 5 46.77 174.59
20 37 340677 小田　袈方 広島県 比和小学校 4 46.94 178.46
21 34 351100 甲方　尚熙 山口県 麻里布小 47.54 192.11
22 39 310519 吉村　洸亮 鳥取県 福生東小学校 4 48.05 203.72
23 36 310532 椎木　大成 鳥取県 大山小学校 6 48.50 213.96
24 47 330681 中塚　俊希 岡山県 加茂小学校 3 48.62 216.70
25 32 330660 湯浅　浩晃 岡山県 加茂小学校 49.52 237.18
26 44 440059 安藤　光汰 大分県 大分大付属小学校 5 51.32 278.15
27 41 440053 佐藤　大輔 大分県 境川小学校 3 51.94 292.27
28 48 340707 片桐　悠輔 広島県 芸北小学校 5 52.42 303.19
29 45 351047 梨木　柊哉 山口県 別府小学校 53.41 325.73
30 40 360053 中岡　慶輔 徳島県 横瀬小学校 6 54.96 361.01
31 50 330680 山田　陽輝 岡山県 上齋原小学校 4 57.14 410.63
32 46 320335 稲田　大和 島根県 志学小 59.47 463.66

DID NOT START 3
20 330659 垂井　啓悟 岡山県 加茂小学校
38 440058 高木　琉成 大分県 南立石小学校 5
49 280550 橋本　一貴 兵庫県 6

DID NOT FINISH 2
35 330661 入澤　魁星 岡山県 八束小学校
43 330677 年岡　蒼一郎 岡山県 加茂小学校

DISQUALIFIED 1
25 310509 廣江　悠仁 鳥取県 住吉小 5 GATE No. 23

技術代表 三浦　成寿 [山口] 35-203-12
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小学生低学年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 三浦　成寿 [山口] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森谷　哲郎 [鳥取] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-55/82

コースセッター 近藤　次郎 [岡山県]
前走者 - A - 廣江　嶺 [鳥取県]
前走者 - B - 松村　洋 [岡山県]
前走者 - C - 木下　裕太郎 [香川県]

旗門数 24(23) スタート時間 13:38
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -5℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 1 310523 椎木　基覚 鳥取県 大山小 3 40.72 36.87
2 2 340702 山脇　平 広島県 芸北小学校 3 41.72 59.64
3 9 330678 手銭 　利玖 岡山県 吉備高原小 2 46.95 178.8
4 3 330644 多久間　太陽 岡山県 川上小学校 47.48 190.75
5 10 330657 定岡　丈一郎 岡山県 本郷小学校 48.21 207.36
6 4 330679 定岡　良磨 岡山県 本郷小学校 53.03 317.08
7 7 351106 梨木　蒼吾 山口県 別府小学校 57.90 427.93
8 11 320344 道前　佑史朗 島根県 平田小 59.81 471.40
9 6 370061 髙橋　暖人 香川県 志度小学校 2 1:12.19 753.20

10 12 311427 廣江　遥仁 鳥取県 住吉小 1 1:14.86 813.97
11 8 370063 中村　飛鳥 香川県 栗林小学校 1 1:19.90 928.70

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
5 370062 髙橋　昭人 香川県 志度小学校 1

DISQUALIFIED 0

技術代表 三浦　成寿 [山口] 35-203-12
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 14 330625 行田　駿汰 岡山県 八束小学校 203.33 203.33 0.00
2 23 330609 中村　颯 岡山県 川上小学校 285.50
3 21 330616 藤木　丈司 岡山県 上斎原小学校 6 280.83
4 1 310523 椎木　基覚 鳥取県 大山小 3 224.07 224.07 36.87
5 29 310526 芦澤　祐希 鳥取県 米里小学校 6 341.28
6 16 310527 芦澤　海李 鳥取県 米里小学校 4 211.50 211.50 53.04
7 2 340702 山脇　平 広島県 芸北小学校 3 394.29
8 17 330608 高見　俊貴 岡山県 八束小学校 205.96 205.96 71.93
9 15 340635 杠　翔希 広島県 比和小学校 6 143.45 143.45 72.84

10 18 320317 青木　壱沙 島根県 波佐小学校 252.40

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

9 15 340635 杠　翔希 広島県 比和小学校 6 143.45
1 14 330625 行田　駿汰 岡山県 八束小学校 203.33
8 17 330608 高見　俊貴 岡山県 八束小学校 205.96
6 16 310527 芦澤　海李 鳥取県 米里小学校 4 211.50
4 1 310523 椎木　基覚 鳥取県 大山小 3 224.07

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 988.31

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 988.31
該当選手のレースポイント (C) 234.68

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 174.194

四捨五入 174.19
ペナルティ計算値 174.19

適用ペナルティ 174.19

技術代表 三浦　成寿 [山口] 35-203-12
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